
 

令和3年度 千代田区生涯学習 ジュニアカレッジ 

嶋
しま

津
づ

奈
な

穂
ほ

・中
なか

尾
お

祐
ゆう

介
すけ

 

(コニカミノルタプラネタリウム 作
さく

品
ひん

プロデューサー) 

 

千
ち

代
よ

田
だ

区
く

在
ざい

住
じゅう

･在
ざい

学
がく

、もしくは保
ほ

護
ご

者
しゃ

が在
ざい

勤
きん

の 

小
しょう

学
がく

5・6年
ねん

生
せい

、中
ちゅう

学
がく

1～3年
ねん

生
せい

と その保
ほ

護
ご

者
しゃ

 
 

30組
くみ

60名
めい

  (締
しめ

切
きり

後
ご

、抽
ちゅう

選
せん

の上
うえ

、書
しょ

面
めん

で ご連
れん

絡
らく

) 
 

1組
くみ

800円
えん

  
 

6月
がつ

5日
か

(土
ど

)17時
じ

まで に電
でん

話
わ

、F A X
ふぁっくす

または H P
ほーむぺーじ

より九
く

段
だん

生
しょう

涯
がい

学
がく

習
しゅう

館
かん

まで お申
もうし

込
こ

み 
（FAX の場

ば

合
あい

…講
こう

座
ざ

タイトル/氏
し

名
めい

（ふりがな）/郵
ゆう

便
びん

番
ばん

号
ごう

・住
じゅう

所
しょ

/電
でん

話
わ

番
ばん

号
ごう

/年
ねん

齢
れい

・学
がく

年
ねん

/学
がっ

校
こう

名
めい

・勤
きん

務
む

先
さき

/保
ほ

護
ご

者
しゃ

氏
し

名
めい

を記
き

載
さい

） 

■1組 3名まで可。子ども1名追加の場合＋300円、大人 1名追加の場合＋500円を頂戴します。■必ず保護者とご参加ください。 

■参加時はマスクの着用など、新型コロナウイルス感染症防止対策にご協力をお願いします。 

当館ではアルコール消毒など用意し、安全に講座を開催できるよう対策しております。 

■参加決定者以外のお子さまの同伴はご遠慮ください。 ■応募されたご本人さま以外の参加はお断りいたします。 

■天候や交通機関の運行状況およびその他の事情により、講座が中止、変更になる場合がございます。予めご了承ください。 

■お伺いした個人情報は、当講座運営のための目的以外には使用いたしません。 ■講座参加者は保険に加入させていただきます。 

〒102-0074 千代田区九段南 1-5-10 
電話 03-3234-2841 FAX 03-3262-7460 
HP https://www.kudan-ll.info/ 

 

主催
し ゅ さ い

 

問合せ
とい あわ     

 

会
かい

 場
じょう

 

参
さん

加
か

費
ひ

 

定
てい

 員
いん

 

対
たい

 象
しょう

 

申
もうし

込
こ

み 

講
こう

 師
し

 

「プラネタリウム」では、美
うつく

しい星
ほし

空
ぞら

をどのように映
うつ

し出
だ

しているのでしょうか。 

実
じっ

際
さい

に使
つか

われている機
き

器
き

を見
み

ながら、投
とう

映
えい

の仕
し

組
く

みや上
じょう

映
えい

プログラムの制
せい

作
さく

秘
ひ

話
わ

をご紹
しょう

介
かい

します。 

 
 

６月
が つ

19日
に ち

(土
ど

) 全
ぜん

1回
かい

 

 10時
じ

～11時
じ

30分
ぷん

 

コニカミノルタプラネタリア TOKYO
とうきょう

  

(千
ち

代
よ

田
だ

区
く

有
ゆう

楽
らく

町
ちょう

2 丁
ちょう

目
め

5-1 有
ゆう

楽
らく

町
ちょう

マリオン 9階
かい

) 

 


